
 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
CORSI DI RECUPERO AA 2022/2023 semestre 2 

Gli studenti interessati sono pregati di inviare una mail al tutor a 
conferma della partecipazione al corso 

 
 

INSEGNAMENTO TUTOR E-MAIL GIORNI ORARI STANZA 

Diritto del Lavoro Marco Aurelio Leonardi 
Fortunata Sciotto 

marco.leonardi@studenti.unime.it 
fortunata.sciotto@studenti.unime.it 

Venerdì 
Giovedì 

15-17 
15.30-17.30 

Link Teams 

Diritto Processuale Civile e 
Diritto processuale del 

lavoro 
Damiano Micali damiano.micali@unime.it Martedì 15-18 Link Teams 

Diritto penale sede di Priolo Giuseppe Toscano giuseppe.toscano@unime.it Venerdì 14-17 Link Teams 

Istituzioni di diritto romano 
Sede di Priolo Carla Cambria carla.cambria@unime.it 8 maggio 

12 maggio 

15-18 
 

15-18 
Link Teams 

Istituzioni di diritto romano 
Sede di Priolo 

Alessandro Cusmà 
Piccione alessandro.cusmapiccione@unime.it 

5 maggio 
15 maggio 

9-12 
9-12 Link Teams 

Diritto commerciale 

Giulia Rugolo 
Francesco Garafalo 

Giusi Graci 
Valeria Bisignano 

giulia.rugolo@unime.it 
garofalo.francesco@unime.it 

giuseppina.graci@unime.it 
valeria.bisignano@unime.it 

8.5.2023 
4.5.2023 

26.5.2023 
18.5.2023 

16-19 
9-12 
15-18 
15-18 

Link Teams 

      

 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3an5nDkVmdEUv5ixNn86_CvJJdPuJ6XrqDd9QhVP63voA1%40thread.tacv2/conversations?groupId=3dd74148-fbd9-454f-9466-ee284410cac4&tenantId=84679d45-8346-4e23-8c84-a7304edba77f
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aoghgYqeyt87XbG1CEQEXfvvqz316GLUlcG1L0MX8gWU1%40thread.tacv2/conversations?groupId=86c92bfa-b5b3-4457-843e-353fcd236b88&tenantId=84679d45-8346-4e23-8c84-a7304edba77f
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aC_afXgNKedi-lTUdwJOzhg4L6RnMw9QyLGqX2gyCywU1%40thread.tacv2/conversations?groupId=4659da86-a1f6-4877-a9e5-6c9f5db24fbd&tenantId=84679d45-8346-4e23-8c84-a7304edba77f
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3alJ-8mJGv8sVABGGBjFUcHGQxjjHxr_VKTEFSYgATH5o1%40thread.tacv2/conversations?groupId=f0fe1e55-7bcb-4f20-a642-b48096896698&tenantId=84679d45-8346-4e23-8c84-a7304edba77f
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3alJ-8mJGv8sVABGGBjFUcHGQxjjHxr_VKTEFSYgATH5o1%40thread.tacv2/conversations?groupId=f0fe1e55-7bcb-4f20-a642-b48096896698&tenantId=84679d45-8346-4e23-8c84-a7304edba77f
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aQeqkAmkbqHKBJEIMFCUsZz_XoAh0vLHyTBYfj7YReCY1%40thread.tacv2/conversations?groupId=862793e0-7313-4f8c-aec7-3d01983b221f&tenantId=84679d45-8346-4e23-8c84-a7304edba77f

